per un totale di € 27.938,67 

Valore globale complessivo: 

€ 412.500,00 - € 27.938,67 = € 384.561,33 che si può arrotondare a € 384.000,00  

IL LOTTO N° 1 E’ COMPOSTO DALL’UNITA’ IMMOBILIARE N° 1 

PREZZO BASE LOTTO n. 1  

384.000,00 € (Euro TRECENTOOTTANTAQUATTROMILA/00) 

Grosseto, 07/07/2023 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 

Arch. Maria Cristina Stammati 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

SETTORI: 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it